Der Vergütungsantrag in 2-facher Form ist ebenfalls beigefügt. 

Sparkasse Merzig-Wad ern 
IBAN: DE32 5935 1040 0605 1974 09 
BIC: MERZDE55XXX 

Verkehrswertgutachten 
gemäß § 194 BauGB 

3,5-Zimmer-Wohnung 

Vor Kiesel 3 
66663 Merzig 

Verkehrswert: Gesamt 223.000 € 
zweihundertdreiundzwanzigtausend Euro 

Verkehrswert für Flur 5; Flurstück 227/36 222.917 € 
Verkehrswert für Flur 5; Flurstück 227/42 83 € 

Wertermittlungs- / Qualitätsstichtag: 22.05.2024 

Gutachtenzweck: Zwangsversteigerungsverfahren 

Auftraggeber: Amtsgericht Merzig 
 Postfach 100056, 66651 Merzig

[...]

Auf der Grundlage der wertrelevanten Merkmale und unter Berücksichtigung der Ergebnisse aus den
einzelnen Verfahren wird der Verkehrswert nach §194 BauGB der bewerteten Immobilie wie folgt
geschätzt:

12.3. Verkehrs wert gemäß d ies em Gutachten  zum Werte rmittlungs s tich tag  22.05.2024

223.000 €

zweihundertdreiundzwanzigtausend Euro

Sachverständigenbüro für Immobilienbewertung

Losheim am See, den 31.05.2024

J ürgen  Tamble

A1 Objektbilder

– Aussenans icht –

Abschnitt Abschnitt II –  – Anlagen

A1 Objektbilder

– Innenans icht –

Abschnitt Abschnitt II –  – Anlagen

Gast 1 Gast 2